23/05/2025 08:15 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N' SE-PEO11/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira,
toma p$wç que realizará as 09:00, cio dia lO de junho de 2025, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO
n° SE-PEO1 1/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, REFERENTE
A EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA
IDADE CERTA - PAIC INTEGRAL, DE ACORDO COM O TERMO
DE COMPROMISSO N0237/2024 EM ANEXO, ENTRE O
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ E A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atccnología.corn.br/ - http://licitacoes.tcc.cc.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. informações no endereço:
Rua Padre Francisco Rosa, no 1388, Centro, Nova Russas - Cc. Nova
Russas/CE, 22 de maio de 2025.

IVINA GUEDES BERNARDO DEARAGÃO M.4RT1TIS -
Pregoeira.

Publicado por:
Michelie da Silva de Sonsa Veras
Código Identiflcador;5B67DC1 C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 23/05/2025. Edição 3718
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariornunicipal.com.br/aprece/matefla/5B67DC1  C/f524f30cde67ca43b5dc26fbfe2869a2f524f30cde67ca43b5dc26fbfe2869a2 	 1/1

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova RussasC

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: wwN.novarussas.cegov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO11/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:001
do dia 10 de junho de 2025, no endereço eletrônico https://conipras.rn2atecnologia.com.br/. PREGAO n°
SE-PEO11/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS. REFERENTE A EXECUÇÃO  DO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE
CERTA - PAIC INTEGRAL, DE ACORDO COM O TERMO DE COMPROMISSO N0237/2024 EM ANEXO,
ENTRE O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ E A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras. m2atecnologia.com. br/ 	 - 	 http:/Ilicitacoes.tce.ce.gov. br,
www.novarussas.ce.govbr/licitacao.php;. Informações no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388,
Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 22 de maio de 2025. Ivina Guedes Bernardo de Aragão
Martins - PREGOEIRA.

Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 2310512025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PE0111202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas. ce.gov. br/l icitacaolista, php?id= 1265.

Nova Russas/Ce, 23 de Maio de 2025.

Micheile da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas'tCE

CNPJ: 07993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www,novawssas.ce.gov.br  ! 	- • ¼

Link direto 1
h":/Inovarussas,ce.gov .brflicítacaolista ,php?id=1265E Li 1.5 z

aUcitacio

Página(s) 1 de 1

O 	cIcj
E
0L) .

4/
ç•_ -t,  O co

0..
l-,.--

- o..

cl

;
o

• ' 	.
. 	$

o c E 	. 	- 	O) CO
co

-

f
X
ra
nU

!
a

vi
si
ta
.
Bo

ls
on
a
ro
  s
er
á

en
tr
ev

is
ta
d
o
  p
el
o
0

is
so
  d
es
de

  o
s
  m
an
da

to
s
  a
nt

er
io
re
s.

S
E
M
A
N
A
 M
O
V
I
M
E
N
T
A
D
A

B
oi

 s
on

ro
.
Ca

rl
os

co

i

O 	O3 	•..

cocoO0 	•

ço
O 	-

co 	o.
o' 	oco •

o)
- 	- 	• co
—o

yc

-85  E co 	—

o)  EO 	 o o) 	O o - 	-
o 80

ÇJ  -0o 	E co

en
si
no

  o
n
hi
ne

.